
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ANO 07 – EDIÇÃO 556- SEXTA-FEIRA, 13 de JUNHO de 2025    
www.restinga.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000 

Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Município de Restinga 

Estado de São Paulo 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 1061 DE 13 DE JUNHO DE  2025 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE OCUPAÇÃO DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE 

ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS” 

FELIPE TALVANI SONTINI, PREFEITO MUNICIPAL DE RESTINGA – ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas 

atribuições legais: 

RESOLVE: 

ART. 1º Fica Nomeado o servidor ocupante do cargo de provimento em comissão, conforme abaixo descrito: 

 

DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS 

 

OZAIR SOARES JUNIOR, brasileiro, casado, CPF 424.349.878-42 RG 42.880.703-3, cargo de Comissão declarado 

em lei de livre nomeação e exoneração.  

 

ART. 2º Por esse ato, fica autorizado o Departamento Pessoal, proceder registro e apontamentos do servidor 

nomeado, nos termos da legislação vigente. 

 

ART. 3º Esta Portaria entrará em vigor no dia seguinte a esta publicação. 

 

RESTINGA / SP 13 DE JUNHO DE 2025 

 

 

 

FELIPE TALVANI SONTINI 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2025-06-13T09:00:30-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142


		2025-06-13T09:00:45-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142




